
Circuit National Elite
Sabre dames M17

Dimanche 25 septembre 2016
GEMENOS

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 67 tireuses)
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série nom prénom club ligue cat

3 POUPINET Anne GEMENOS PROVENCE M17
12 KLEIN Louise GEMENOS PROVENCE M17
38 BARBIER Louise PARIS RCF PARIS M17
51 LACROIX Mathilde THONON DAUPHINE-SAVOIE M17

1002 LUSINIER Kelly PARIS UC PARIS M17
1004 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE NORD-PAS DE CALA M17
1006 COUDERC Annah MAISONS ALF CRETEIL M17
1007 VULETIC Ornella ROUBAIX CE NORD-PAS DE CALA M17
1008 KOWALSKI Katia MEYLAN SE DAUPHINE-SAVOIE M17
1009 PELET Luna THONON DAUPHINE-SAVOIE M17
1011 GLEIZAL Coline PARIS UC PARIS M17
1012 CANDALOT Léna BORDEAUX CA AQUITAINE M17
1015 ALBRECHT Anne MONTS ESC CENTRE M17
1016 FERAUD Sarah MEYLAN SE DAUPHINE-SAVOIE M17
1017 LASBLEIZ Anna DINARD LAMES BRETAGNE M17
1018 FONDEUR Apolline ORLEANS CE CENTRE M17
1019 BELKHODJA Mona PARIS UC PARIS M17
1020 DUMAS Marie GEMENOS PROVENCE M17
1021 ISERABLE Emma GEMENOS PROVENCE M17
1022 DIANTEILL Nina PARIS UC PARIS M17
1023 LOBBENS Victorine ROUBAIX CE NORD-PAS DE CALA M17
1025 LEBLON Clemence MOUVAUX EC NORD-PAS DE CALA M17
1026 ALLIETTA Clemence MAISONS ALF CRETEIL M17
1027 PERRIER Eleonore GEMENOS PROVENCE M17
1028 RIT Maëlle PARIS UC PARIS M17
1030 TULLIEZ Lisa CHATOU ILE DE FRANCE OU M17
1031 DOUCET Mathilde MEYLAN SE DAUPHINE-SAVOIE M17
1032 ESSOMBA Lorina THIONVILLE LORRAINE M17
1033 OLIVEIRA Clara ANGERS SCO PAYS DE LA LOIRE M17
1034 HENRION Garance MAISONS ALF CRETEIL M17
1035 DUPUICH Louise WATTRELOS CE NORD-PAS DE CALA M17
1036 CARRE Adele PAU SECTION AQUITAINE M17
1038 MIHAESCU Maria LANNIONASPTT BRETAGNE M17
1043 BOURGEOIS Alix CHARLEVILLE CHAMPAGNE-ARDEN M17
1044 KHELLOUFI Nora ANGERS SCO PAYS DE LA LOIRE M17
1045 ANCLADES Maylis TARBES ATE MIDI-PYRENEES M17
1050 OTTER Sophie MAISONS ALF CRETEIL M17
1051 FREBAULT Jeanne ORLEANS CE CENTRE M17
1052 QUERLEU Daphne CHATOU ILE DE FRANCE OU M17
1055 DROUET Juliette THONON DAUPHINE-SAVOIE M17
1056 TOURNEFIER Andrea TARBES ATE MIDI-PYRENEES M17
1059 LAKRI Kenza GISORS 3A HAUTE-NORMANDIE M17
1063 BONGRE Daphne DINARD LAMES BRETAGNE M17
1065 ROULIN COMAS Maelys BESANCON UC FRANCHE-COMTE M17
1070 BOUREL Marie DINARD LAMES BRETAGNE M17
1071 MOURET Maeva TARBES ATE MIDI-PYRENEES M17
1075 HAMOUR Mathilde PESSAC SE AQUITAINE M17
1078 FILLERIN Elsa ANNECY DAUPHINE-SAVOIE M17
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série nom prénom club ligue cat

1081 GUILLON Evangéline BREST RAPIER BRETAGNE M17
1999 ROBERTS Capucine LILLE VAUBAN NORD-PAS DE CALA M17

BERJON Luna LEVIER CE FRANCHE-COMTE M17
CHEN Lisa MAISONS ALF CRETEIL M14
FAVAND Mathilde MEYLAN SE DAUPHINE-SAVOIE M14
GALLET Apolline MONTARGIS AE CENTRE M17
KEHLI Zohra PARIS UC PARIS M17
LAHAYE Flavie ISLE ADAM CE ILE DE FRANCE OU M17
LAHERRERE Ana AUZEVILLE ST MIDI-PYRENEES M14
LECOMTE Jeanne MONTARGIS AE CENTRE M14
LEFEBVRE Pacôme AUXERRE CE BOURGOGNE M17
MARTEL Lila MONETEAU US BOURGOGNE M14
MENTZ Eva MONTARGIS AE CENTRE M17
MOUROUX Mathilde MAISONS ALF CRETEIL M14
RAMILLON Chloé MONETEAU US BOURGOGNE M17
REY Manon THIONVILLE LORRAINE M17
RIBEIRO Ilona THIONVILLE LORRAINE M14
TRANQUILLE Lola MEYLAN SE DAUPHINE-SAVOIE M14
VIZATELLE Anastasia MONTARGIS AE CENTRE M14
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69 tireuses

1 tour de poules

69 tireuses
10 poules (9 poules de 7, 1 poule de 6)
Décalage par : clubs, ligues
67 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 67 tireuses

Tableau direct
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Thomas BOBIO, CNA
Catherine DEFOLIGNY, CNA
Olivier LAMBERT, CTS
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Poule No 1    9:30    piste No  1
Arbitre: LERAY Thomas THIONVILLE

V/M ind. TD rg
ALLIETTA Clemence MAISONS ALF  1  V  V  V  V  V 0.833 15 26 2
POUPINET Anne GEMENOS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
DROUET Juliette THONON  1  1  V  1  4  3 0.167 -13 15 6
GALLET Apolline MONTARGIS AE  0  2  3  0  4  1 0.000 -20 10 7
LOBBENS Victorine ROUBAIX CE  1  4  V  V  2  V 0.500 5 22 3
LAHERRERE Ana AUZEVILLE ST  1  3  V  V  V  1 0.500 -5 20 5
QUERLEU Daphne CHATOU  3  1  V  V  1  V 0.500 0 20 4

Poule No 2    9:30    piste No  2
Arbitre: ASALI Mehdi CHARLEVILLE

V/M ind. TD rg
LEBLON Clemence MOUVAUX EC  3  4  V  4  4  0 0.167 -6 20 5
LAHAYE Flavie ISLE ADAM CE  V  2  V  1  V  V 0.667 2 23 4
DIANTEILL Nina PARIS UC  V  V  V  1  V  3 0.667 6 24 3
TOURNEFIER Andrea TARBES ATE  1  4  1  4  V  1 0.167 -11 16 6
KLEIN Louise GEMENOS  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
TRANQUILLE Lola MEYLAN SE  V  0  1  2  1  2 0.167 -18 11 7
FREBAULT Jeanne ORLEANS CE  V  4  V  V  1  V 0.667 9 25 2

Poule No 3    9:30    piste No  3
Arbitre: VARZARU Dorin ANGERS SCO

V/M ind. TD rg
OTTER Sophie MAISONS ALF  2  0  V  V  3 0.400 -3 15 5
DUMAS Marie GEMENOS  V  V  V  V  4 0.800 9 24 2
BARBIER Louise PARIS RCF  V  3  V  V  V 0.800 13 23 1
TULLIEZ Lisa CHATOU  2  1  3  V  V 0.400 -2 16 4
VIZATELLE Anastasia MONTARGIS AE  1  4  0  1  2 0.000 -17 8 6
RIBEIRO Ilona THIONVILLE  V  V  2  2  V 0.600 0 19 3

Poule No 4    9:30    piste No  4
Arbitre: HIRT Harold TARBES ATE

V/M ind. TD rg
LACROIX Mathilde THONON  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
BELKHODJA Mona PARIS UC  4  3  V  V  V 0.600 8 22 3
ISERABLE Emma GEMENOS  V  V  V  V  V 1.000 13 25 1
LEFEBVRE Pacôme AUXERRE CE  1  2  2  V  V 0.400 -3 15 4
LECOMTE Jeanne MONTARGIS AE  1  0  2  3  1 0.000 -18 7 6
LAKRI Kenza GISORS 3A  2  2  2  0  V 0.200 -10 11 5

Poule No 5    9:30    piste No  5
Arbitre: MENISSIER Cedric CHARLEVILLE

V/M ind. TD rg
CHEN Lisa MAISONS ALF  2  V  2  V  V  V 0.667 6 24 3
FONDEUR Apolline ORLEANS CE  V  V  1  V  V  1 0.667 5 22 4
BONGRE Daphne DINARD LAMES  2  1  4  1  3  0 0.000 -19 11 7
LUSINIER Kelly PARIS UC  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
PERRIER Eleonore GEMENOS  3  1  V  1  4  2 0.167 -10 16 6
FAVAND Mathilde MEYLAN SE  1  3  V  1  V  2 0.333 -10 17 5
ANCLADES Maylis TARBES ATE  2  V  V  1  V  V 0.667 8 23 2
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Poule No 6    9:30    piste No  6
Arbitre: JOOS Eszter MONETEAU USC

V/M ind. TD rg
RIT Maëlle PARIS UC  V  V  3  2  V  V 0.667 8 25 3
DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE  1  V  3  2  V  V 0.500 2 21 4
KHELLOUFI Nora ANGERS SCO  1  2  2  0  2  V 0.167 -15 12 6
MOUROUX Mathilde MAISONS ALF  V  V  V  4  V  V 0.833 10 29 2
LASBLEIZ Anna DINARD LAMES  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
ROULIN COMAS Maelys BESANCON UC  2  2  V  4  2  V 0.333 -4 20 5
FILLERIN Elsa ANNECY  3  0  2  2  2  2 0.000 -19 11 7

Poule No 7    9:30    piste No  7
Arbitre: JEANNY Aurélie PARIS USM

V/M ind. TD rg
BOURGEOIS Alix CHARLEVILLE  1  V  2  1  V  1 0.333 -12 15 5
COUDERC Annah MAISONS ALF  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
MENTZ Eva MONTARGIS AE  3  0  3  3  V  2 0.167 -13 16 6
BOUREL Marie DINARD LAMES  V  1  V  0  V  1 0.500 -3 17 4
FERAUD Sarah MEYLAN SE  V  2  V  V  V  V 0.833 14 27 2
BERJON Luna LEVIER CE  4  0  4  0  1  4 0.000 -17 13 7
ESSOMBA Lorina THIONVILLE  V  2  V  V  3  V 0.667 7 25 3

Poule No 8    9:30    piste No  8
Arbitre: MESSICA Lucas GEMENOS

V/M ind. TD rg
RAMILLON Chloé MONETEAU USC  V  V  V  0  3  V 0.667 2 23 3
DOUCET Mathilde MEYLAN SE  4  V  V  4  1  4 0.333 -3 23 6
ALBRECHT Anne MONTS ESC  3  2  V  V  2  V 0.500 -2 22 5
REY Manon THIONVILLE  2  4  3  2  0  2 0.000 -17 13 7
CARRE Adele PAU SECTION  V  V  2  V  3  V 0.667 7 25 2
VULETIC Ornella ROUBAIX CE  V  V  V  V  V  4 0.833 15 29 1
MOURET Maeva TARBES ATE  2  V  4  V  2  V 0.500 -2 23 4

Poule No 9    9:30    piste No  9
Arbitre: KAS Geza MONTARGIS AE

V/M ind. TD rg
OLIVEIRA Clara ANGERS SCO  3  4  1  3  0  1 0.000 -18 12 7
ROBERTS Capucine LILLE VAUBAN  V  4  V  V  V  4 0.667 13 28 3
KEHLI Zohra PARIS UC  V  V  V  V  V  1 0.833 7 26 2
MARTEL Lila MONETEAU USC  V  0  1  4  0  1 0.167 -15 11 6
MIHAESCU Maria LANNIONASPTT  V  1  2  V  1  3 0.333 -10 17 5
KOWALSKI Katia MEYLAN SE  V  1  3  V  V  3 0.500 6 22 4
CANDALOT Léna BORDEAUX CAM  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Poule No 10    9:30    piste No  10
Arbitre: HUCHET Mael GEMENOS

V/M ind. TD rg
PELET Luna THONON  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
GUILLON Evangéline BREST RAPIER  0  0  1  2  0 0.000 -22 3 6
HENRION Garance MAISONS ALF  V  V  0  V  4 0.600 5 19 3
GLEIZAL Coline PARIS UC  4  V  V  V  V 0.800 16 24 1
DUPUICH Louise WATTRELOS CE  2  V  1  1  4 0.200 -9 13 5
HAMOUR Mathilde PESSAC SE  2  V  V  1  V 0.600 0 18 4
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 COUDERC Annah MAISONS ALF 1.000 24 30 qualifiée
2 LUSINIER Kelly PARIS UC 1.000 20 30 qualifiée
3 KLEIN Louise GEMENOS 1.000 18 30 qualifiée
3 LASBLEIZ Anna DINARD LAMES 1.000 18 30 qualifiée
3 POUPINET Anne GEMENOS 1.000 18 30 qualifiée
6 CANDALOT Léna BORDEAUX CA 1.000 17 30 qualifiée
7 ISERABLE Emma GEMENOS 1.000 13 25 qualifiée
8 VULETIC Ornella ROUBAIX CE 0.833 15 29 qualifiée
9 ALLIETTA Clemence MAISONS ALF 0.833 15 26 qualifiée

10 FERAUD Sarah MEYLAN SE 0.833 14 27 qualifiée
11 MOUROUX Mathilde MAISONS ALF 0.833 10 29 qualifiée
12 KEHLI Zohra PARIS UC 0.833 7 26 qualifiée
13 GLEIZAL Coline PARIS UC 0.800 16 24 qualifiée
14 BARBIER Louise PARIS RCF 0.800 13 23 qualifiée
15 LACROIX Mathilde THONON 0.800 10 23 qualifiée
15 PELET Luna THONON 0.800 10 23 qualifiée
17 DUMAS Marie GEMENOS 0.800 9 24 qualifiée
18 ROBERTS Capucine LILLE VAUBAN 0.667 13 28 qualifiée
19 FREBAULT Jeanne ORLEANS CE 0.667 9 25 qualifiée
20 RIT Maëlle PARIS UC 0.667 8 25 qualifiée
21 ANCLADES Maylis TARBES ATE 0.667 8 23 qualifiée
22 CARRE Adele PAU SECTION 0.667 7 25 qualifiée
22 ESSOMBA Lorina THIONVILLE 0.667 7 25 qualifiée
24 CHEN Lisa MAISONS ALF 0.667 6 24 qualifiée
24 DIANTEILL Nina PARIS UC 0.667 6 24 qualifiée
26 FONDEUR Apolline ORLEANS CE 0.667 5 22 qualifiée
27 LAHAYE Flavie ISLE ADAM CE 0.667 2 23 qualifiée
27 RAMILLON Chloé MONETEAU US 0.667 2 23 qualifiée
29 BELKHODJA Mona PARIS UC 0.600 8 22 qualifiée
30 HENRION Garance MAISONS ALF 0.600 5 19 qualifiée
31 RIBEIRO Ilona THIONVILLE 0.600 0 19 qualifiée
32 HAMOUR Mathilde PESSAC SE 0.600 0 18 qualifiée
33 KOWALSKI Katia MEYLAN SE 0.500 6 22 qualifiée
34 LOBBENS Victorine ROUBAIX CE 0.500 5 22 qualifiée
35 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE 0.500 2 21 qualifiée
36 QUERLEU Daphne CHATOU 0.500 0 20 qualifiée
37 MOURET Maeva TARBES ATE 0.500 -2 23 qualifiée
38 ALBRECHT Anne MONTS ESC 0.500 -2 22 qualifiée
39 BOUREL Marie DINARD LAMES 0.500 -3 17 qualifiée
40 LAHERRERE Ana AUZEVILLE ST 0.500 -5 20 qualifiée
41 TULLIEZ Lisa CHATOU 0.400 -2 16 qualifiée
42 LEFEBVRE Pacôme AUXERRE CE 0.400 -3 15 qualifiée
42 OTTER Sophie MAISONS ALF 0.400 -3 15 qualifiée
44 DOUCET Mathilde MEYLAN SE 0.333 -3 23 qualifiée
45 ROULIN COMAS Maelys BESANCON UC 0.333 -4 20 qualifiée
46 FAVAND Mathilde MEYLAN SE 0.333 -10 17 qualifiée
46 MIHAESCU Maria LANNIONASPTT 0.333 -10 17 qualifiée
48 BOURGEOIS Alix CHARLEVILLE 0.333 -12 15 qualifiée
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

49 DUPUICH Louise WATTRELOS CE 0.200 -9 13 qualifiée
50 LAKRI Kenza GISORS 3A 0.200 -10 11 qualifiée
51 LEBLON Clemence MOUVAUX EC 0.167 -6 20 qualifiée
52 PERRIER Eleonore GEMENOS 0.167 -10 16 qualifiée
53 TOURNEFIER Andrea TARBES ATE 0.167 -11 16 qualifiée
54 MENTZ Eva MONTARGIS AE 0.167 -13 16 qualifiée
55 DROUET Juliette THONON 0.167 -13 15 qualifiée
56 KHELLOUFI Nora ANGERS SCO 0.167 -15 12 qualifiée
57 MARTEL Lila MONETEAU US 0.167 -15 11 qualifiée
58 TRANQUILLE Lola MEYLAN SE 0.167 -18 11 qualifiée
59 BERJON Luna LEVIER CE 0.000 -17 13 qualifiée
59 REY Manon THIONVILLE 0.000 -17 13 qualifiée
61 VIZATELLE Anastasia MONTARGIS AE 0.000 -17 8 qualifiée
62 OLIVEIRA Clara ANGERS SCO 0.000 -18 12 qualifiée
63 LECOMTE Jeanne MONTARGIS AE 0.000 -18 7 qualifiée
64 BONGRE Daphne DINARD LAMES 0.000 -19 11 qualifiée
64 FILLERIN Elsa ANNECY 0.000 -19 11 qualifiée
66 GALLET Apolline MONTARGIS AE 0.000 -20 10 qualifiée
67 GUILLON Evangéline BREST RAPIER 0.000 -22 3 qualifiée
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page 1/41 COUDERC Annah MAISONS ALF

Tableau de 128

128 ---------

65 BONGRE Daphne DINARD LAMES

64 FILLERIN Elsa ANNECY    15/11

33 KOWALSKI Katia MEYLAN SE

96 ---------

97 ---------

32 HAMOUR Mathilde PESSAC SE

17 DUMAS Marie GEMENOS

112 ---------

81 ---------

48 BOURGEOIS Alix CHARLEVILLE

49 DUPUICH Louise WATTRELOS CE

80 ---------

113 ---------

16 PELET Luna THONON

9 ALLIETTA Clemence MAISONS ALF

120 ---------

73 ---------

56 KHELLOUFI Nora ANGERS SCO

41 TULLIEZ Lisa CHATOU

88 ---------

105 ---------

24 DIANTEILL Nina PARIS UC

25 CHEN Lisa MAISONS ALF

104 ---------

89 ---------

40 LAHERRERE Ana AUZEVILLE ST

57 MARTEL Lila MONETEAU USC

72 ---------

121 ---------

8 VULETIC Ornella ROUBAIX CE

COUDERC Annah

Tableau de 64

FILLERIN Elsa
   15/3

KOWALSKI Katia

HAMOUR Mathilde
   15/9

DUMAS Marie

BOURGEOIS Alix
   15/8

DUPUICH Louise

PELET Luna
   15/7

ALLIETTA Clemence

KHELLOUFI Nora
   15/9

TULLIEZ Lisa

DIANTEILL Nina
   15/8

CHEN Lisa

LAHERRERE Ana
   15/10

MARTEL Lila

VULETIC Ornella
   15/1

COUDERC Annah

Tableau de 32

HAMOUR Mathilde

   15/4

DUMAS Marie

PELET Luna

   15/12

ALLIETTA Clemence

DIANTEILL Nina

   15/3

CHEN Lisa

VULETIC Ornella

   15/10

COUDERC Annah

PELET Luna

ALLIETTA Clemence

VULETIC Ornella
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page 2/45 POUPINET Anne GEMENOS

Tableau de 128

124 ---------

69 ---------

60 REY Manon THIONVILLE

37 MOURET Maeva TARBES ATE

92 ---------

101 ---------

28 LAHAYE Flavie ISLE ADAM CE

21 ANCLADES Maylis TARBES ATE

108 ---------

85 ---------

44 DOUCET Mathilde MEYLAN SE

53 TOURNEFIER Andrea TARBES ATE

76 ---------

117 ---------

12 KEHLI Zohra PARIS UC

13 GLEIZAL Coline PARIS UC

116 ---------

77 ---------

52 PERRIER Eleonore GEMENOS

45 ROULIN COMAS Mael BESANCON UC

84 ---------

109 ---------

20 RIT Maëlle PARIS UC

29 BELKHODJA Mona PARIS UC

100 ---------

93 ---------

36 QUERLEU Daphne CHATOU

61 VIZATELLE Anastasia MONTARGIS AE

68 ---------

125 ---------

4 LASBLEIZ Anna DINARD LAMES

POUPINET Anne

Tableau de 64

REY Manon
   15/4

MOURET Maeva

LAHAYE Flavie
   15/11

ANCLADES Maylis

DOUCET Mathilde
   15/10

TOURNEFIER Andrea

KEHLI Zohra
   15/5

GLEIZAL Coline

PERRIER Eleonore
   15/9

ROULIN COMAS Mael

RIT Maëlle
   15/3

BELKHODJA Mona

QUERLEU Daphne
   15/13

VIZATELLE Anastasia

LASBLEIZ Anna
   15/3

POUPINET Anne

Tableau de 32

LAHAYE Flavie

   15/6

ANCLADES Maylis

TOURNEFIER Andrea

   15/10

PERRIER Eleonore

RIT Maëlle

   15/6

BELKHODJA Mona

LASBLEIZ Anna

   15/13

POUPINET Anne

ANCLADES Maylis

PERRIER Eleonore

LASBLEIZ Anna
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page 3/43 KLEIN Louise GEMENOS

Tableau de 128

126 ---------

67 GUILLON Evangéline BREST RAPIER

62 OLIVEIRA Clara ANGERS SCO    15/5

35 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE

94 ---------

99 ---------

30 HENRION Garance MAISONS ALF

19 FREBAULT Jeanne ORLEANS CE

110 ---------

83 ---------

46 MIHAESCU Maria LANNIONASPTT

51 LEBLON Clemence MOUVAUX EC

78 ---------

115 ---------

14 BARBIER Louise PARIS RCF

11 MOUROUX Mathilde MAISONS ALF

118 ---------

75 ---------

54 MENTZ Eva MONTARGIS AE

43 LEFEBVRE Pacôme AUXERRE CE

86 ---------

107 ---------

22 CARRE Adele PAU SECTION

27 RAMILLON Chloé MONETEAU USC

102 ---------

91 ---------

38 ALBRECHT Anne MONTS ESC

59 BERJON Luna LEVIER CE

70 ---------

123 ---------

6 CANDALOT Léna BORDEAUX CA

KLEIN Louise

Tableau de 64

OLIVEIRA Clara
   15/6

DEBLECKER Nelly

HENRION Garance
   15/12

FREBAULT Jeanne

MIHAESCU Maria
   15/8

LEBLON Clemence

BARBIER Louise
   15/6

MOUROUX Mathilde

MENTZ Eva
   15/10

LEFEBVRE Pacôme

CARRE Adele
   15/5

RAMILLON Chloé

ALBRECHT Anne
   15/12

BERJON Luna

CANDALOT Léna
   15/2

KLEIN Louise

Tableau de 32

DEBLECKER Nelly

   15/13

FREBAULT Jeanne

BARBIER Louise

   15/6

MOUROUX Mathilde

CARRE Adele

   15/12

ALBRECHT Anne

CANDALOT Léna

   15/4

KLEIN Louise

BARBIER Louise

MOUROUX Mathilde

CANDALOT Léna
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page 4/47 ISERABLE Emma GEMENOS

Tableau de 128

122 ---------

71 ---------

58 TRANQUILLE Lola MEYLAN SE

39 BOUREL Marie DINARD LAMES

90 ---------

103 ---------

26 FONDEUR Apolline ORLEANS CE

23 ESSOMBA Lorina THIONVILLE

106 ---------

87 ---------

42 OTTER Sophie MAISONS ALF

55 DROUET Juliette THONON

74 ---------

119 ---------

10 FERAUD Sarah MEYLAN SE

15 LACROIX Mathilde THONON

114 ---------

79 ---------

50 LAKRI Kenza GISORS 3A

47 FAVAND Mathilde MEYLAN SE

82 ---------

111 ---------

18 ROBERTS Capucine LILLE VAUBAN

31 RIBEIRO Ilona THIONVILLE

98 ---------

95 ---------

34 LOBBENS Victorine ROUBAIX CE

63 LECOMTE Jeanne MONTARGIS AE

66 GALLET Apolline MONTARGIS AE    15/8

127 ---------

2 LUSINIER Kelly PARIS UC

ISERABLE Emma

Tableau de 64

TRANQUILLE Lola
   15/12

BOUREL Marie

FONDEUR Apolline
   15/2

ESSOMBA Lorina

OTTER Sophie
   15/13

DROUET Juliette

FERAUD Sarah
   15/7

LACROIX Mathilde

LAKRI Kenza
   15/3

FAVAND Mathilde

ROBERTS Capucine
   15/5

RIBEIRO Ilona

LOBBENS Victorine
   15/14

GALLET Apolline

LUSINIER Kelly
   15/2

ISERABLE Emma

Tableau de 32

FONDEUR Apolline

   15/14

ESSOMBA Lorina

FERAUD Sarah

   15/10

LACROIX Mathilde

FAVAND Mathilde

   15/5

RIBEIRO Ilona

LUSINIER Kelly

   15/2

FONDEUR Apolline

ESSOMBA Lorina

LACROIX Mathilde

LUSINIER Kelly
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1 COUDERC Annah

Tableau de 32

32 HAMOUR Mathilde    15/4

17 DUMAS Marie

16 PELET Luna    15/12

9 ALLIETTA Clemenc

24 DIANTEILL Nina    15/3

25 CHEN Lisa

8 VULETIC Ornella    15/10

5 POUPINET Anne

28 LAHAYE Flavie    15/6

21 ANCLADES Maylis

12 TOURNEFIER Andr    15/10

13 PERRIER Eleonore

20 RIT Maëlle    15/6

29 BELKHODJA Mona

4 LASBLEIZ Anna    15/13

3 KLEIN Louise

30 DEBLECKER Nelly    15/13

19 FREBAULT Jeanne

14 BARBIER Louise    15/6

11 MOUROUX Mathild

22 CARRE Adele    15/12

27 ALBRECHT Anne

6 CANDALOT Léna    15/4

7 ISERABLE Emma

26 FONDEUR Apolline    15/14

23 ESSOMBA Lorina

10 FERAUD Sarah    15/10

15 LACROIX Mathilde

18 FAVAND Mathilde    15/5

31 RIBEIRO Ilona

2 LUSINIER Kelly    15/2

COUDERC Annah

Tableau de 16

PELET Luna
   15/12

ALLIETTA Clemenc

VULETIC Ornella
   15/13

POUPINET Anne

ANCLADES Maylis
   15/5

PERRIER Eleonore

LASBLEIZ Anna
   15/14

KLEIN Louise

BARBIER Louise
   15/10

MOUROUX Mathild

CANDALOT Léna
   15/11

FONDEUR Apolline

ESSOMBA Lorina
   15/6

LACROIX Mathilde

LUSINIER Kelly
   15/7

PELET Luna

Tableau de 8

VULETIC Ornella

   15/14

POUPINET Anne

PERRIER Eleonore

   15/8

KLEIN Louise

CANDALOT Léna

   15/14

ESSOMBA Lorina

LACROIX Mathilde

   15/14

VULETIC Ornella

Demi-finales

POUPINET Anne

   15/5

KLEIN Louise

ESSOMBA Lorina

   15/12

POUPINET Anne

Finale

KLEIN Louise

   15/10
POUPINET Anne
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Sabre dames M17
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GEMENOS

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom club cat poules matchs finales

ASALI Mehdi CHARLEVILLE R 1 1 0
CROISET Lisa MAISONS ALF R 0 8 1
HIRT Harold TARBES ATE IB 1 8 1
HUCHET Mael GEMENOS R 1 8 0
JEANNY Aurélie PARIS USM N 1 0 0
JOOS Eszter MONETEAU US FN 1 7 0
KAS Geza MONTARGIS A IB 1 0 0
LERAY Thomas THIONVILLE FN 1 0 0
MENISSIER Cedric CHARLEVILLE R 1 7 0
MESSICA Lucas GEMENOS R 1 8 0
ROGER Benjamin DINARD LAME NB 0 8 1
VARZARU Dorin ANGERS SCO R 1 0 0
VINCENT Arthur MEYLAN SE FN 0 8 0
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Dimanche 25 septembre 2016
GEMENOS

Classement général (ordre des rangs - 67 tireuses)
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rg nom prénom club cat

1 POUPINET Anne GEMENOS M17
2 KLEIN Louise GEMENOS M17
3 ESSOMBA Lorina THIONVILLE M17
3 VULETIC Ornella ROUBAIX CE M17
5 CANDALOT Léna BORDEAUX CA M17
6 LACROIX Mathilde THONON M17
6 PELET Luna THONON M17
8 PERRIER Eleonore GEMENOS M17
9 COUDERC Annah MAISONS ALF M17

10 LUSINIER Kelly PARIS UC M17
11 LASBLEIZ Anna DINARD LAMES M17
12 ALLIETTA Clemence MAISONS ALF M17
13 MOUROUX Mathilde MAISONS ALF M14
14 BARBIER Louise PARIS RCF M17
15 ANCLADES Maylis TARBES ATE M17
16 FONDEUR Apolline ORLEANS CE M17
17 ISERABLE Emma GEMENOS M17
18 FERAUD Sarah MEYLAN SE M17
19 DUMAS Marie GEMENOS M17
20 FREBAULT Jeanne ORLEANS CE M17
21 RIT Maëlle PARIS UC M17
22 CARRE Adele PAU SECTION M17
23 CHEN Lisa MAISONS ALF M14
23 DIANTEILL Nina PARIS UC M17
25 LAHAYE Flavie ISLE ADAM CE M17
26 BELKHODJA Mona PARIS UC M17
27 RIBEIRO Ilona THIONVILLE M14
28 HAMOUR Mathilde PESSAC SE M17
29 DEBLECKER Nelly ROUBAIX CE M17
30 ALBRECHT Anne MONTS ESC M17
31 FAVAND Mathilde MEYLAN SE M14
32 TOURNEFIER Andrea TARBES ATE M17
33 KEHLI Zohra PARIS UC M17
34 GLEIZAL Coline PARIS UC M17
35 ROBERTS Capucine LILLE VAUBAN M17
36 RAMILLON Chloé MONETEAU US M17
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rg nom prénom club cat

37 HENRION Garance MAISONS ALF M17
38 KOWALSKI Katia MEYLAN SE M17
39 LOBBENS Victorine ROUBAIX CE M17
40 QUERLEU Daphne CHATOU M17
41 MOURET Maeva TARBES ATE M17
42 BOUREL Marie DINARD LAMES M17
43 LAHERRERE Ana AUZEVILLE ST M14
44 TULLIEZ Lisa CHATOU M17
45 LEFEBVRE Pacôme AUXERRE CE M17
45 OTTER Sophie MAISONS ALF M17
47 DOUCET Mathilde MEYLAN SE M17
48 ROULIN COMAS Maelys BESANCON UC M17
49 MIHAESCU Maria LANNIONASPTT M17
50 BOURGEOIS Alix CHARLEVILLE M17
51 DUPUICH Louise WATTRELOS CE M17
52 LAKRI Kenza GISORS 3A M17
53 LEBLON Clemence MOUVAUX EC M17
54 MENTZ Eva MONTARGIS AE M17
55 DROUET Juliette THONON M17
56 KHELLOUFI Nora ANGERS SCO M17
57 MARTEL Lila MONETEAU US M14
58 TRANQUILLE Lola MEYLAN SE M14
59 BERJON Luna LEVIER CE M17
59 REY Manon THIONVILLE M17
61 VIZATELLE Anastasia MONTARGIS AE M14
62 OLIVEIRA Clara ANGERS SCO M17
63 FILLERIN Elsa ANNECY M17
64 GALLET Apolline MONTARGIS AE M17
65 LECOMTE Jeanne MONTARGIS AE M14
66 BONGRE Daphne DINARD LAMES M17
67 GUILLON Evangéline BREST RAPIER M17
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